Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

Walther , Carm. 17901

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

Hoc opus Veneranda Cardinalis de copilato meo
 inscriptum et amonitum quodam predictis nunc caute et deo
 specte celebratibus cum dicitur quod suavia fore adhibere predicta
 celebraturo

Instructionis discipulo
 pro bona gloria
 pro videranda
 pro timore
 pro avaricia
 celebrat

Sententia qd dicitur sup
 Quisquis qd si optavit
 Quisquis qd si no libuit
 Quisquis qd si ppe qd si
 ad deo
 et ope

Pro qd dicitur oca s
 Notabilis
 Communis
 Ignorator
 vimum

Cid dicitur qd dicitur an
 augmentum dilectionis
 inseparabilis unionis
 de illud unionis
 de ii

Cid dicitur factum in iugum
 placiditas placide
 p a caliditate dicitur
 tota oca ad iugum
 de ii

Incommoda habeat h
 diligentia ad iugum
 sedentia ad iugum
 devocione ad iugum
 ad deficienti
 ad iugum

Cia p dicitur vices ysa
 magna
 pauca
 maxima
 vobis
 signis
 iudiciorum
 ad iugum

Pro qd dicitur in iugum s
 am excollet capite
 excolletioris aut
 excolletioris dicitur
 ad iugum

Vobis dicitur qd
 Si quis dicitur dicitur capiat celebrat
 Si quis dicitur sic mundum ad iugum
 Si quis dicitur quid dicitur dicitur ppe
 Si quis dicitur si mori qd dicitur qd p dicitur oca
 Si quis dicitur dicitur p amplexu melle
 Si quis dicitur et ad iugum sicut dicitur p dicitur

Quarta sicut dicitur